banheiro-

296,80

2.809,50 .

2.145,00

1.858,00

105,20

442,80

l-.

100,00

LL
VASSOURAS

40,00 . Unidade

LL
\IASSOURAS

oRDENADOR(A) DE DESPESAS

Homologado para J G MARQUES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 4O.8X.5,897|OOOL-26, pelo melhor
valor de R$ 27,302,73 (vinte e sete mil, trezentos e dois reais e setenta e três centavos),
em 06/0212025.